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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  23202
   8171
   8159

Cheb Cheb
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jan Vrba                                     69        1.          2534
 2.     Gabriela Dostálová                           48        2.          2488
 3.     Zdeněk Hrkal                                 64        3.          2483
 4.     Petr Bauer                                   46        4.          2413
 5.     Leoš Horčička                                57        5.          2436
 6.     Petr Truhlář                                 47        6.          2481
 7.     Lucie Pixová                                 35        7.          2403
 8.     Eva Horná                                    56        8.          2404
 9.     Růžena Vrbová                                67        9.          2386
10.     Tibor Dobrovolný                             58       10.          2367
11.     Jan Homolka                                  50       11.          2366

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Pospíšil                              59        1.           746
 2.     Jan Svoboda                                  65       14.           675

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB
 1.     Miroslav Plevný                              56        4.          1877
 2.     Antonín Jalovec                              50        1.          1857
 3.     Ilja Horník                                  60        6.          1771
 4.     Jiří Černý                                   52        2.          1745
 5.     Ladislav Hrubý                               48        3.          1739
 6.     Markéta Mašková                              34        5.          1697
 7.     Milan Kůtek                                  53        7.          1659

Volební strana č. 6 - Volba pro kraj
 1.     Štěpánka Černá                               44        1.          1151
 2.     Pavel Pagáč                                  47        3.          1115
 3.     Petr Ptáček                                  45        2.           924

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jana Parajňáková                             53        1.           925
 2.     Daniel Pálko                                 45        2.           863
 3.     Mirko Majer                                  77        3.           816

Volební strana č. 9 - Koalice pro Cheb
 1.     Karel Tyrpekl                                59        1.          1478
 2.     Miloslav Šverdík                             59        8.           999
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 3.     Jindřich Skopec                              53       15.           900

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Juraj Horský                                 78       12.          2406
 2.     Jiří Chmelarčík                              72       13.          2336
 3.     Romana Nejedlá                               48       14.          2367
 4.     Zdeněk Kubinčan                              69       15.          2342
 5.     Jan Hamar                                    28       16.          2316
 6.     Stanislav Musil                              67       17.          2302
 7.     Simona Živná                                 31       18.          2284
 8.     Irena Bendová                                47       19.          2284
 9.     Vítězslav Šváb                               50       20.          2276
10.     Leopold Písek                                68       21.          2292
11.     Jiřina Strobelová Hermanovská                66       22.          2266
12.     Lada Homolková                               35       23.          2255
13.     Jiřina Pavlíková                             68       24.          2223
14.     Vilma Fantová                                55       25.          2200
15.     Roman Reiner                                 45       26.          2187
16.     Jan Učík                                     81       27.          2155
17.     Zdeňka Špannerová                            72       28.          2091
18.     Pavel Cheníček                               51       29.          2074

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Kočvara                             67        8.           654
 2.     Jiří Strádal                                 45        3.           651
 3.     Jiří Smitek                                  59        5.           638
 4.     Tomáš Dostál                                 44       11.           623
 5.     Ján Pobežal                                  74       12.           621
 6.     Jan Růžička                                  54        2.           539
 7.     Zbyněk Syrovátka                             75        4.           564
 8.     Josef Tochor                                 24        6.           515
 9.     Šárka Borkovcová                             46        7.           595
10.     Vojtěch Potužák                              37        9.           577
11.     Eva Klimtová                                 52       10.           598
12.     Vendula Khynychová                           43       13.           545
13.     Miroslav Kříž                                66       15.           568
14.     Karel Nový                                   60       16.           504
15.     Petr Hradil                                  45       17.           542
16.     Ludmila Mračková                             63       18.           512
17.     Luděk Matějíček                              79       19.           522
18.     Tomáš Horný                                  58       20.           489
19.     Zuzana Honzejková                            47       21.           507
20.     Miroslav Štejr                               46       22.           515
21.     Luboš Potužák                                64       23.           496
22.     Robert Zetek                                 52       24.           456
23.     Renata Nohejlová                             59       25.           461
24.     Josef Tochor                                 65       26.           462
25.     Luboš Mašek                                  60       27.           514
26.     Lenka Sýkorová                               38       28.           428
27.     Zdena Tesařová                               84       29.           417

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB
 1.     Martin Čonka                                 45        8.          1640
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 2.     Ondřej Behina                                29        9.          1565
 3.     Lenka Šebová                                 46       10.          1627
 4.     Jiří Duchek                                  27       11.          1541
 5.     Pavel Bohánek                                61       12.          1581
 6.     Milan Brych                                  55       13.          1526
 7.     Radek Vomočil                                44       14.          1674
 8.     Berta Majerníková                            50       15.          1519
 9.     David Kňourek                                47       16.          1644
10.     Hana Luňáková                                42       17.          1580
11.     Miroslav Krcho                               48       18.          1517
12.     Lukáš Hofrajtr                               38       19.          1511
13.     Tomáš Buřič                                  35       20.          1500
14.     Jan Kříž                                     18       21.          1491
15.     Milan Roháč                                  47       22.          1457
16.     Dalibor Krejsa                               58       23.          1459
17.     Josef Hartman                                48       24.          1455
18.     Linda Henzlová                               26       25.          1415
19.     Jiří Dytrych                                 79       26.          1376
20.     Petr Havránek                                47       27.          1357
21.     Renáta Erzsébet Németh                       26       28.          1310
22.     Mikuláš Gangur                               56       29.          1350

Volební strana č. 6 - Volba pro kraj
 1.     Vladimír Halbich                             49       16.           858
 2.     Michal Polák                                 45       20.           831
 3.     Petr Navrátil                                46        9.           820
 4.     David Bracháček                              42        4.           719
 5.     Jan Hájek                                    32        5.           712
 6.     Lucie Kubalová                               40        6.           698
 7.     Tomáš Peták                                  47        7.           759
 8.     Jitka Dubská                                 49        8.           714
 9.     David Skočil                                 51       10.           676
10.     Petr Mára                                    40       11.           783
11.     Jitka Řehořová                               61       12.           739
12.     Věra Tomsová                                 56       13.           670
13.     František Hrůza                              47       14.           697
14.     Jiří Beneš                                   48       15.           721
15.     Alžběta Korbičková                           25       17.           652
16.     Žaneta Pavelková                             43       18.           662
17.     Gabriela Pleskotová                          42       19.           655
18.     Josef Heřmánek                               60       21.           666
19.     Věra Heřmánková                              45       22.           651
20.     Richard Kala                                 49       23.           712
21.     Pavel Langmaier                              54       24.           664
22.     David Duda                                   38       25.           614
23.     Michaela Korbičková                          55       26.           632
24.     Zdeněk Vrbata                                59       27.           637
25.     Nikola Opavová                               19       28.           589
26.     Josef Krutina                                49       29.           605

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Karel Severa                                 80        4.           817
 2.     Ivan Reis                                    60        5.           816
 3.     Helena Kantorová                             65        6.           829
 4.     Miroslava Berková                            30        7.           842
 5.     Lenka Nováková                               53        8.           803
 6.     Kamil Knotek                                 53        9.           838

554481 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Sylva Blahůtková                             47       10.           809
 8.     Alena Hofmanová                              64       11.           797
 9.     Jana Znamínková                              52       12.           786
10.     Roman Dušánek                                52       13.           811
11.     Josef Svoboda                                51       14.           784
12.     Radek Chmelař                                46       15.           794
13.     Helena Baxová                                60       16.           786
14.     Petra Kapková                                35       17.           772
15.     Miroslava Klimová                            57       18.           782
16.     Elena Kirschová                              42       19.           767
17.     Helena Růžičková                             56       20.           766
18.     Anna Krausová                                30       21.           768
19.     Jan Kratochvíl                               45       22.           751
20.     Jaroslav Brtek                               42       23.           754
21.     Petr Mls                                     49       24.           754
22.     Pavel Haken                                  64       25.           746
23.     František Šmíd                               44       26.           740
24.     Milan Ticháček                               57       27.           779
25.     Štefan Valíček                               63       28.           716
26.     Radek Ticháček                               54       29.           725

Volební strana č. 9 - Koalice pro Cheb
 1.     Jakub Formánek                               32       11.           868
 2.     Tomáš Kubát                                  57        2.           852
 3.     Petr Rejsek                                  48       13.           826
 4.     Martin Černík                                46        7.           820
 5.     Libuše Hoyerová                              52        3.           773
 6.     Martin Tůma                                  54        4.           723
 7.     Vladimíra Břeňová                            53        5.           726
 8.     Petr Průcha                                  73        6.           674
 9.     Petr Hradecký                                55        9.           714
10.     Petr Němec                                   66       10.           767
11.     Zdeňka Brožová                               35       12.           721
12.     Jiří Kotrbáček                               61       14.           665
13.     Jana Vaníková                                33       16.           703
14.     Petr Fiala                                   57       17.           773
15.     Milan Hoferic                                47       18.           650
16.     Miroslav Svatek                              25       19.           797
17.     Denisa Kolouchová                            29       20.           707
18.     Martin Helcl                                 52       21.           632
19.     Marcela Abrahamová                           42       22.           622
20.     Evžen Kastl                                  66       23.           676
21.     Josef Vodička                                67       24.           602
22.     Petr Brauneis                                54       25.           596
23.     Alena Kovaříková                             95       26.           587
24.     Roman Juřička                                58       27.           574
25.     Jiří Srnka                                   56       28.           563
26.     Edeltraut Penkertová                         81       29.           525

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  67417, hranice:     2556,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vrba                                        2534
554481 - str. č. 4
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              2.    Gabriela Dostálová                              2488
              3.    Zdeněk Hrkal                                    2483
              4.    Petr Bauer                                      2413
              5.    Leoš Horčička                                   2436
              6.    Petr Truhlář                                    2481
              7.    Lucie Pixová                                    2403
              8.    Eva Horná                                       2404
              9.    Růžena Vrbová                                   2386
             10.    Tibor Dobrovolný                                2367
             11.    Jan Homolka                                     2366
             12.    Juraj Horský                                    2406
             13.    Jiří Chmelarčík                                 2336
             14.    Romana Nejedlá                                  2367
             15.    Zdeněk Kubinčan                                 2342
             16.    Jan Hamar                                       2316
             17.    Stanislav Musil                                 2302
             18.    Simona Živná                                    2284
             19.    Irena Bendová                                   2284
             20.    Vítězslav Šváb                                  2276
             21.    Leopold Písek                                   2292
             22.    Jiřina Strobelová Hermanovská                   2266
             23.    Lada Homolková                                  2255
             24.    Jiřina Pavlíková                                2223
             25.    Vilma Fantová                                   2200
             26.    Roman Reiner                                    2187
             27.    Jan Učík                                        2155
             28.    Zdeňka Špannerová                               2091
             29.    Pavel Cheníček                                  2074

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  15934, hranice:      603,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Pospíšil                                  746
              2.    Jan Růžička                                      539
              3.    Jiří Strádal                                     651
              4.    Zbyněk Syrovátka                                 564
              5.    Jiří Smitek                                      638
              6.    Josef Tochor                                     515
              7.    Šárka Borkovcová                                 595
              8.    Jaroslav Kočvara                                 654
              9.    Vojtěch Potužák                                  577
             10.    Eva Klimtová                                     598
             11.    Tomáš Dostál                                     623
             12.    Ján Pobežal                                      621
             13.    Vendula Khynychová                               545
             14.    Jan Svoboda                                      675
             15.    Miroslav Kříž                                    568
             16.    Karel Nový                                       504
             17.    Petr Hradil                                      542
             18.    Ludmila Mračková                                 512
             19.    Luděk Matějíček                                  522
             20.    Tomáš Horný                                      489
             21.    Zuzana Honzejková                                507
             22.    Miroslav Štejr                                   515
             23.    Luboš Potužák                                    496
             24.    Robert Zetek                                     456

554481 - str. č. 5
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             25.    Renata Nohejlová                                 461
             26.    Josef Tochor                                     462
             27.    Luboš Mašek                                      514
             28.    Lenka Sýkorová                                   428
             29.    Zdena Tesařová                                   417

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB
Počet hlasů pro stranu:  45440, hranice:     1722,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Jalovec                                 1857
              2.    Jiří Černý                                      1745
              3.    Ladislav Hrubý                                  1739
              4.    Miroslav Plevný                                 1877
              5.    Markéta Mašková                                 1697
              6.    Ilja Horník                                     1771
              7.    Milan Kůtek                                     1659
              8.    Martin Čonka                                    1640
              9.    Ondřej Behina                                   1565
             10.    Lenka Šebová                                    1627
             11.    Jiří Duchek                                     1541
             12.    Pavel Bohánek                                   1581
             13.    Milan Brych                                     1526
             14.    Radek Vomočil                                   1674
             15.    Berta Majerníková                               1519
             16.    David Kňourek                                   1644
             17.    Hana Luňáková                                   1580
             18.    Miroslav Krcho                                  1517
             19.    Lukáš Hofrajtr                                  1511
             20.    Tomáš Buřič                                     1500
             21.    Jan Kříž                                        1491
             22.    Milan Roháč                                     1457
             23.    Dalibor Krejsa                                  1459
             24.    Josef Hartman                                   1455
             25.    Linda Henzlová                                  1415
             26.    Jiří Dytrych                                    1376
             27.    Petr Havránek                                   1357
             28.    Renáta Erzsébet Németh                          1310
             29.    Mikuláš Gangur                                  1350

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   7986, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Špendlíček                                540
              2.    Ondřej Topinka                                   459
              3.    Jana Fulínová                                    324
              4.    Jan Havel                                        427
              5.    Daniel Šiška                                     286
              6.    Jan Prachař                                      267
              7.    Barbora Erbenová                                 288
              8.    Tomáš Veselka                                    289
              9.    Aleš Beran                                       264
             10.    Radka Karbánová                                  352
             11.    Miroslav Huba                                    257
             12.    Barbora Rybová                                   319

554481 - str. č. 6
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             13.    Johana Rybáková                                  308
             14.    Jiří Topinka                                     272
             15.    Evžen Kastl                                      286
             16.    Pavel Matoušek                                   268
             17.    Linda Šrámková                                   262
             18.    Pavel Ordoš                                      267
             19.    Tomáš Čech                                       265
             20.    Lucie Havlová                                    263
             21.    Radek Pupák                                      268
             22.    Soňa Kiss                                        265
             23.    Šimon Lev                                        248
             24.    Lenka Šustrová                                   246
             25.    Veronika Prachařová                              238
             26.    Ondřej Nádvorník                                 240
             27.    Martina Dlapová                                  218

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9857, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hojda                                      556
              2.    Helena Kobrová                                   450
              3.    Radomír Honců                                    403
              4.    Jan Votruba                                      385
              5.    Oľga Sloupová                                    355
              6.    Josef Kubíčko                                    386
              7.    Jaroslav Mühlberger                              381
              8.    Jiří Smutný                                      358
              9.    Václav Krejčí                                    362
             10.    František Vik                                    319
             11.    Antonín Vávra                                    347
             12.    Stanislav Kobr                                   336
             13.    Věra Komárková                                   317
             14.    Denis Fenzl                                      316
             15.    Ladislav Varga                                   324
             16.    Jaroslav Fenzl                                   313
             17.    Pavel Kousal                                     300
             18.    Vlasta Votrubová                                 312
             19.    Štěpán Drapák                                    314
             20.    Vladimír Brož                                    307
             21.    Jiří Jarolím                                     333
             22.    Jarmila Labudíková                               298
             23.    Václav Beran                                     298
             24.    Jarmila Cenknerová                               302
             25.    Hana Šimáňová                                    301
             26.    Věra Streckerová                                 286
             27.    Pavel Stejskal                                   286
             28.    Jaroslav Zelenka                                 284
             29.    Petr Novák                                       328

Volební strana č. 6 - Volba pro kraj
Počet hlasů pro stranu:  21326, hranice:      808,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpánka Černá                                  1151
              2.    Petr Ptáček                                      924
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              3.    Pavel Pagáč                                     1115
              4.    David Bracháček                                  719
              5.    Jan Hájek                                        712
              6.    Lucie Kubalová                                   698
              7.    Tomáš Peták                                      759
              8.    Jitka Dubská                                     714
              9.    Petr Navrátil                                    820
             10.    David Skočil                                     676
             11.    Petr Mára                                        783
             12.    Jitka Řehořová                                   739
             13.    Věra Tomsová                                     670
             14.    František Hrůza                                  697
             15.    Jiří Beneš                                       721
             16.    Vladimír Halbich                                 858
             17.    Alžběta Korbičková                               652
             18.    Žaneta Pavelková                                 662
             19.    Gabriela Pleskotová                              655
             20.    Michal Polák                                     831
             21.    Josef Heřmánek                                   666
             22.    Věra Heřmánková                                  651
             23.    Richard Kala                                     712
             24.    Pavel Langmaier                                  664
             25.    David Duda                                       614
             26.    Michaela Korbičková                              632
             27.    Zdeněk Vrbata                                    637
             28.    Nikola Opavová                                   589
             29.    Josef Krutina                                    605

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  22936, hranice:      869,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Parajňáková                                 925
              2.    Daniel Pálko                                     863
              3.    Mirko Majer                                      816
              4.    Karel Severa                                     817
              5.    Ivan Reis                                        816
              6.    Helena Kantorová                                 829
              7.    Miroslava Berková                                842
              8.    Lenka Nováková                                   803
              9.    Kamil Knotek                                     838
             10.    Sylva Blahůtková                                 809
             11.    Alena Hofmanová                                  797
             12.    Jana Znamínková                                  786
             13.    Roman Dušánek                                    811
             14.    Josef Svoboda                                    784
             15.    Radek Chmelař                                    794
             16.    Helena Baxová                                    786
             17.    Petra Kapková                                    772
             18.    Miroslava Klimová                                782
             19.    Elena Kirschová                                  767
             20.    Helena Růžičková                                 766
             21.    Anna Krausová                                    768
             22.    Jan Kratochvíl                                   751
             23.    Jaroslav Brtek                                   754
             24.    Petr Mls                                         754
             25.    Pavel Haken                                      746

554481 - str. č. 8
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             26.    František Šmíd                                   740
             27.    Milan Ticháček                                   779
             28.    Štefan Valíček                                   716
             29.    Radek Ticháček                                   725

Volební strana č. 8 - Demokratická strana zelených – ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ – 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    243, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Labudíková                                  135
              2.    Lucie Šimková                                    108

Volební strana č. 9 - Koalice pro Cheb
Počet hlasů pro stranu:  21513, hranice:      815,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Tyrpekl                                   1478
              2.    Tomáš Kubát                                      852
              3.    Libuše Hoyerová                                  773
              4.    Martin Tůma                                      723
              5.    Vladimíra Břeňová                                726
              6.    Petr Průcha                                      674
              7.    Martin Černík                                    820
              8.    Miloslav Šverdík                                 999
              9.    Petr Hradecký                                    714
             10.    Petr Němec                                       767
             11.    Jakub Formánek                                   868
             12.    Zdeňka Brožová                                   721
             13.    Petr Rejsek                                      826
             14.    Jiří Kotrbáček                                   665
             15.    Jindřich Skopec                                  900
             16.    Jana Vaníková                                    703
             17.    Petr Fiala                                       773
             18.    Milan Hoferic                                    650
             19.    Miroslav Svatek                                  797
             20.    Denisa Kolouchová                                707
             21.    Martin Helcl                                     632
             22.    Marcela Abrahamová                               622
             23.    Evžen Kastl                                      676
             24.    Josef Vodička                                    602
             25.    Petr Brauneis                                    596
             26.    Alena Kovaříková                                 587
             27.    Roman Juřička                                    574
             28.    Jiří Srnka                                       563
             29.    Edeltraut Penkertová                             525
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........................................20:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martin Buřič

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Špačková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Cheb Cheb
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  212652               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          67417   29     212652,00           31,70
č. 2 - Občanská demokratická strana      15934   29     212652,00            7,49
č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB              45440   29     212652,00           21,36
č. 4 - Česká pirátská strana              7986   27     197986,34            4,03
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     9857   29     212652,00            4,63
č. 6 - Volba pro kraj                    21326   29     212652,00           10,02
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    22936   29     212652,00           10,78
č. 8 - DSZ – ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK          243    2      14665,65            1,65
č. 9 - Koalice pro Cheb                  21513   29     212652,00           10,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      VOLBA PRO MĚSTO CHEB
      Volba pro kraj
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Koalice pro Cheb

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           67417,00     1 - ANO 2011                      
   2.           45440,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   3.           33708,50     1 - ANO 2011                      
   4.           22936,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.           22720,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   6.           22472,33     1 - ANO 2011                      
   7.           21513,00     9 - Koalice pro Cheb              
   8.           21326,00     6 - Volba pro kraj                
   9.           16854,25     1 - ANO 2011                      
  10.           15934,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.           15146,66     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  12.           13483,40     1 - ANO 2011                      
  13.           11468,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.           11360,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  15.           11236,16     1 - ANO 2011                      
  16.           10756,50     9 - Koalice pro Cheb              
  17.           10663,00     6 - Volba pro kraj                
  18.            9631,00     1 - ANO 2011                      
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  19.            9088,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  20.            8427,12     1 - ANO 2011                      
  21.            7967,00     2 - Občanská demokratická strana  
  22.            7645,33     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  23.            7573,33     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  24.            7490,77     1 - ANO 2011                      
  25.            7171,00     9 - Koalice pro Cheb              
  26.            7108,66     6 - Volba pro kraj                
  27.            6741,70     1 - ANO 2011                      
  28.            6491,42     3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  29.            6128,81     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                          11
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB               7
 6 - Volba pro kraj                     3
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 9 - Koalice pro Cheb                   3

........................................20:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martin Buřič

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Špačková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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